СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Муниципального образования
Сельского поселения "Село Гаврики»

"МЕЩОВСКИЙ РАЙОН"

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29  января_ 2019 год                                                                                                      №_98

Об утверждении плана работы
Сельской Думы
на I полугодие 2019 года

     Рассмотрев план работы Сельской Думы сельского поселения «Село Гаврики» на I полугодие  2019 года Сельская Дума

РЕШИЛА:

     1. Утвердить план работы Сельской Думы на I полугодие  2019 года (прилагается).

Глава сельского поселения                                                       В.А. Тригубова
УТВЕРЖДЕН
решением  Сельской Думы
от 29.01.2019 года № 98

План работы Сельской Думы на I полугодие 2019 года
	№
	Вопросы
	Кто готовит
	Докладывает
	Дата

	I.
	Заседания Сельской Думы

	1.
	Об отчете Главы администрации
сельского поселения «Село Гаврики» за 2018 год
	Комиссии

	Глава администрации

	январь

	2.
	Об утверждении плана работы Сельской Думы, постоянных депутатских комиссий, Ревизионной комиссии на 1 полугодие 2019 года
	Глава СП, председатели
[bookmark: _GoBack]постоянных депутатских комиссий, Ревизионной комиссии
	Глава СП, председатели
постоянных депутатских комиссий, Ревизионной комиссии
	январь

	3.
	О проведении опроса граждан в д. Б. Алешино

	Комиссия по социальным вопросам
	Глава администрации

	январь

	4.
	Об утверждении отчетов Сельской Думы, постоянных комиссий. Ревизионной комиссии  о работе  в 2018 году
	Председатели
постоянных депутатских комиссий, Ревизионной комиссии
	Глава администрации

	февраль

	5.
	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования СП «Село Гаврики» за 2018 год

	Комиссия по бюджету
	Глава администрации
	март

	6.
	О внесении изменений и дополнений в Устав МО СП «Село Гаврики»

	Комиссия по социальным вопросам
	Глава администрации
	апрель

	7.
	О содержании памятников воинам, погибшим в годы ВОВ
	Комиссия по социальным вопросам
	Глава администрации
	май

	8.
	О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства СП «Село Гаврики»
	Комиссия по благоустройству
	Глава администрации
	июнь

	9.
	Об утверждении плана работы
Сельской Думы на II полугодие 2019 года

	Комиссия по социальным вопросам
	Глава администрации
	июнь

	Заседания постоянно действующих депутатских комиссий
	Председатель комиссии

	Не реже одного раза в месяц

	Отчеты комиссий о выполнении наказов избирателей

Председатели комиссий
	Раз в квартал

	Встречи с избирателями, прием граждан

	ежемесячно

	1.
	Глава поселения Тригубова В.А.

	Последняя пятница месяца

	2.
	Депутаты Сельской Думы

	По графику